įstatymu, galiojančiomis Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėmis, Bendrųjų dokumentų saugojimo 

terminų rodykle, Dokumentų rengimo ir įforminimo taisyklėmis bei Užsakovo nurodymais. 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 5 500 Eur 00 ct (penki tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro 1 155 Eur 00 cnt (vienas tūkstantis vienas šimtas penkiasdešimt 

penki eurai 00 ct), kaina su PVM yra 6 655 Eur 00 ct (šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki 

eurai 00 ct).  

2.2. Į sutarties kainą įskaičiuoti visi Vykdytojo mokami mokesčiai bei kitos su sutarties vykdymu susijusios 

Vykdytojo išlaidos (pvz., Vykdytojo specialistų kelionės į paslaugų teikimo vietą išlaidos). 

2.3. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui pagal faktiškai atliktus darbus ir kainas nurodytas šios